MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	 -]

Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.363

Resolve sobre cancelamento de matrícula.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 304a  reunião ordinária, realizada em 18 de março deste ano, no
uso de suas atribuições legais, considerando:

que o requerente foi aprovado, como calouro, no curso de Mecânica e
convocado para matrícula;

que o requerente solicitou cancelamento de sua matrícula no curso de
Física para permitir sua matrícula no curso de Engenharia Mecânica;

que faltava ao requerente, no ato de sua matrícula no curso de Engenharia
Mecânica, somente concluir a disciplina F1S821 (Projeto e Monografia)

RESOLVE:

Autorizar o reingresso de Tales Vieira Pena, aluno ao curso de Física no
momento em que estiver apto a colar grau.

/  TNO

lvi A D7 1 1 (s, 	 L_L) , 	'

Ouro Preto, em 18 de março de 2011.

Prof Jo o Luiz Martins
P esidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - email: soc© reitoria. ufop.br  — Fone: (Oxx31) 3559.1212 — Fax: (Oxx31 )3559-1 228